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JIO Deel 3 17-03-2019
Leidschendam, 17-3-2019

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 1 en 2
17-3-2019 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Amara Jerfi Wvz NT 201100440 ___________
3 Mirte Kraijesteijn Wvz 1:00.35 201100054 ___________
4 Farida Badawy De Vliet (SG) NT 201200112 ___________
5 Meike van der Klugt Wvz NT 201100808 ___________

Programmanr. 2 Jongens, 50m vrije slag Minioren 1 en 2
17-3-2019 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Dex de Lange Wvz NT 201200009 ___________
3 Leif Dukker Feijenoord Albion NT 201200167 ___________
4 Lennox van Hasselt Wvz NT 201200029 ___________

Serie 2 van 2

2 Lex Scheffers De Vliet (SG) NT 201200055 ___________
3 Maiko Kock Wvz 1:24.23 201100179 ___________
4 Sander van Dorp Wvz NT 201100531 ___________

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3
17-3-2019 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Sanne van Lierop Wvz NT 201001590 ___________
3 Varuna Makhanlal De Vliet (SG) 1:04.76 201001152 ___________
4 Aya Bouzambou De Vliet (SG) 1:11.00 201001150 ___________

Serie 2 van 2

1 Juliëtte McNeill Wzk 1:02.00 201001032 ___________
2 Layal Oualkadi Wvz 57.67 201000852 ___________
3 Sophia ten Thij Wzk 49.62 201001030 ___________
4 Madelief Matze Wzk 52.55 201001104 ___________
5 Nino Akhvlediani Wzk 58.60 201000722 ___________

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3
17-3-2019 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Dylan Zaat Feijenoord Albion NT ___________
2 Julian Samsuria Wvz 1:21.50 201000251 ___________
3 Jesper Peters Feijenoord Albion 46.83 201000409 ___________
4 Dirk van Romburgh De Vliet (SG) 50.89 201000643 ___________
5 Gil Marques Wzk NT 201001227 ___________
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JIO Deel 3 17-03-2019
Leidschendam, 17-3-2019

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4
17-3-2019 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Jennah Zaat Feijenoord Albion NT ___________
3 Sarah Lbaz Wvz NT 200902420 ___________
4 Anne Verbraeck Wvz NT 200902478 ___________
5 Annemarie van Pelt Feijenoord Albion NT 200902312 ___________

Serie 2 van 3

1 Roos Meijer De Vliet (SG) NT 200902470 ___________
2 Jasmine Nonnet Wzk 1:13.66 200902018 ___________
3 Alissa Los De Vliet (SG) 1:01.92 200902134 ___________
4 Imogen McNeill Wzk 1:04.28 200902020 ___________
5 Mille Dukker Feijenoord Albion NT 200902330 ___________

Serie 3 van 3

1 Valentina Miclea De Vliet (SG) 58.57 200902136 ___________
2 Sterre van Dijk Wzk 48.24 200901158 ___________
3 Aniek Wubben De Vliet (SG) 46.69 200901496 ___________
4 Agnieszka de Haas De Vliet (SG) 47.11 200901346 ___________
5 Lara van der Merwe Wzk 51.27 200901760 ___________

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4
17-3-2019 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Maarten Smit Wzk NT 200901787 ___________
3 Ilias El Gharbaoui Zoetermeer NT 200902103 ___________
4 Bastiaan de Voogd De Vliet (SG) NT 200902217 ___________

Serie 2 van 2

2 Joris Hulsker De Vliet (SG) NT 200902043 ___________
3 Sven Mulder Zoetermeer 41.30 200901655 ___________
4 Liam Schrijvers Dsz 47.25 200901627 ___________
5 Steijn Hessing Wvz NT 200902123 ___________

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5
17-3-2019 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Estelle Wassenaar Wzk NT 200803510 ___________
3 Marijn Blok Dsz NT 200803474 ___________
4 Gloria Getas Dsz NT 200803226 ___________

Serie 2 van 3

2 Eline van Vliet De Vliet (SG) 52.71 200803162 ___________
3 Ymke van der Wilt Dsz 50.88 200801144 ___________
4 Alicia Hotz Wzk 51.64 200803270 ___________
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JIO Deel 3 17-03-2019
Leidschendam, 17-3-2019

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 3 van 3

1 Douae Daoudi De Vliet (SG) 49.25 200803398 ___________
2 Jasmijn van Romburgh De Vliet (SG) 45.17 200802790 ___________
3 Thérèse Pater Dsz 41.46 200802980 ___________
4 Daynah de Snaijer Zoetermeer 42.22 200802266 ___________
5 Emma Hardeman De Vliet (SG) 46.75 200803244 ___________

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5
17-3-2019 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Raphaël Lam Wzk NT 200802543 ___________
3 Egon van Rijn Zoetermeer NT 200802625 ___________
4 Raphaël de Lassus Wzk NT 200802681 ___________

Serie 2 van 3

2 Arav Sinha Dsz 1:02.58 200801495 ___________
3 Paul-Antoine Nougier Wzk 55.19 200802541 ___________
4 Niek Sonneveld Wvz 1:00.15 200802631 ___________
5 Damiano Huizenga De Vliet (SG) NT 200802799 ___________

Serie 3 van 3

1 Ismail El Gharbaoui Zoetermeer 52.14 200801345 ___________
2 Sandor Kroneman Dsz 49.21 200801731 ___________
3 Sven Dijkstra Zoetermeer 44.73 200800837 ___________
4 Julian Prunier Dsz 45.67 200801851 ___________
5 Laurens Wassenaar Wvz 52.00 200802633 ___________

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1
17-3-2019 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Ege Ozbarak De Vliet (SG) NT 200703890 ___________
3 Ingrid Randazzo De Vliet (SG) NT 200704022 ___________
4 Kirstin Mcpherson De Vliet (SG) NT 200704020 ___________

Serie 2 van 2

1 Josephine Weustink Wzk NT 200703992 ___________
2 Itzel Nougier Wzk 51.06 200703836 ___________
3 Willeke de Greef Zoetermeer 46.47 200703534 ___________
4 Vera Karpenko Wvz 47.72 200703888 ___________
5 Nisha Nanda De Vliet (SG) NT ___________
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JIO Deel 3 17-03-2019
Leidschendam, 17-3-2019

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6
17-3-2019 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Julian van Pelt Feijenoord Albion NT 200703107 ___________
3 Polat Akkus De Vliet (SG) 50.49 200702845 ___________
4 Jose Mendez Kosaras Dsz 54.13 200702281 ___________

Serie 2 van 2

2 Michiel Smit Wzk 48.08 200702835 ___________
3 Bram Funken Wzk 47.23 200702731 ___________
4 Mayeul de Lassus Wzk 47.53 200703059 ___________

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
17-3-2019 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Destegül Korkmaz Zoetermeer NT 200305668 ___________

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
17-3-2019 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Gonzalo Hotz Wzk NT 200603891 ___________
3 Timo Wubben De Vliet (SG) 55.87 200603805 ___________
4 Casper Meijer De Vliet (SG) NT 200603771 ___________

Serie 2 van 2

2 Ryan El Assaad Dsz 46.32 200603117 ___________
3 Kostja Varriale Dsz 42.12 200601727 ___________
4 Pepijn van Straten Wzk 43.44 200603669 ___________

Programmanr. 13 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
17-3-2019 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Amara Jerfi Wvz 35.83 201100440 ___________
3 Mirte Kraijesteijn Wvz 29.65 201100054 ___________
4 Farida Badawy De Vliet (SG) 33.99 201200112 ___________
5 Meike van der Klugt Wvz NT 201100808 ___________
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JIO Deel 3 17-03-2019
Leidschendam, 17-3-2019

Programmanr. 14 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
17-3-2019 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Sander van Dorp Wvz NT 201100531 ___________
3 Dex de Lange Wvz 39.62 201200009 ___________
4 Leif Dukker Feijenoord Albion NT 201200167 ___________

Serie 2 van 2

2 Lex Scheffers De Vliet (SG) 35.29 201200055 ___________
3 Maiko Kock Wvz 25.56 201100179 ___________
4 Lennox van Hasselt Wvz 30.09 201200029 ___________

Programmanr. 15 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 3
17-3-2019 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Juliëtte McNeill Wzk NT 201001032 ___________
3 Aya Bouzambou De Vliet (SG) 33.36 201001150 ___________
4 Sanne van Lierop Wvz NT 201001590 ___________

Serie 2 van 2

1 Varuna Makhanlal De Vliet (SG) 30.30 201001152 ___________
2 Madelief Matze Wzk 27.62 201001104 ___________
3 Layal Oualkadi Wvz 27.34 201000852 ___________
4 Sophia ten Thij Wzk 27.42 201001030 ___________
5 Nino Akhvlediani Wzk 28.03 201000722 ___________

Programmanr. 16 Jongens, 25m schoolslag Minioren 3
17-3-2019 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Dylan Zaat Feijenoord Albion NT ___________
2 Julian Samsuria Wvz 34.32 201000251 ___________
3 Jesper Peters Feijenoord Albion 28.55 201000409 ___________
4 Dirk van Romburgh De Vliet (SG) 28.73 201000643 ___________
5 Gil Marques Wzk NT 201001227 ___________

Programmanr. 17 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 4
17-3-2019 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Mille Dukker Feijenoord Albion NT 200902330 ___________
3 Annemarie van Pelt Feijenoord Albion NT 200902312 ___________
4 Imogen McNeill Wzk NT 200902020 ___________
5 Jennah Zaat Feijenoord Albion NT ___________
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JIO Deel 3 17-03-2019
Leidschendam, 17-3-2019

Programmanr. 17, Meisjes, 25m schoolslag

Serie 2 van 3

1 Roos Meijer De Vliet (SG) NT 200902470 ___________
2 Alissa Los De Vliet (SG) 31.02 200902134 ___________
3 Sterre van Dijk Wzk 28.59 200901158 ___________
4 Anne Verbraeck Wvz 29.35 200902478 ___________
5 Sarah Lbaz Wvz 34.83 200902420 ___________

Serie 3 van 3

1 Valentina Miclea De Vliet (SG) 27.99 200902136 ___________
2 Aniek Wubben De Vliet (SG) 27.30 200901496 ___________
3 Lara van der Merwe Wzk 25.48 200901760 ___________
4 Agnieszka de Haas De Vliet (SG) 27.07 200901346 ___________
5 Jasmine Nonnet Wzk 27.43 200902018 ___________

Programmanr. 18 Jongens, 25m schoolslag Minioren 4
17-3-2019 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Bastiaan de Voogd De Vliet (SG) NT 200902217 ___________
3 Ilias El Gharbaoui Zoetermeer 36.03 200902103 ___________
4 Steijn Hessing Wvz 36.14 200902123 ___________

Serie 2 van 2

2 Maarten Smit Wzk 31.41 200901787 ___________
3 Sven Mulder Zoetermeer 25.82 200901655 ___________
4 Liam Schrijvers Dsz 28.23 200901627 ___________
5 Joris Hulsker De Vliet (SG) 34.44 200902043 ___________

Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5
17-3-2019 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Estelle Wassenaar Wzk NT 200803510 ___________
3 Alicia Hotz Wzk 1:07.48 200803270 ___________
4 Douae Daoudi De Vliet (SG) NT 200803398 ___________

Serie 2 van 3

2 Ymke van der Wilt Dsz 59.56 200801144 ___________
3 Emma Hardeman De Vliet (SG) 58.94 200803244 ___________
4 Eline van Vliet De Vliet (SG) 59.36 200803162 ___________

Serie 3 van 3

1 Daynah de Snaijer Zoetermeer 55.16 200802266 ___________
2 Gloria Getas Dsz 54.20 200803226 ___________
3 Marijn Blok Dsz 50.54 200803474 ___________
4 Thérèse Pater Dsz 52.90 200802980 ___________
5 Jasmijn van Romburgh De Vliet (SG) 54.74 200802790 ___________
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JIO Deel 3 17-03-2019
Leidschendam, 17-3-2019

Programmanr. 20 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5
17-3-2019 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Niek Sonneveld Wvz NT 200802631 ___________
3 Raphaël de Lassus Wzk NT 200802681 ___________
4 Damiano Huizenga De Vliet (SG) NT 200802799 ___________

Serie 2 van 3

2 Raphaël Lam Wzk NT 200802543 ___________
3 Laurens Wassenaar Wvz 1:09.62 200802633 ___________
4 Egon van Rijn Zoetermeer NT 200802625 ___________
5 Paul-Antoine Nougier Wzk NT 200802541 ___________

Serie 3 van 3

1 Arav Sinha Dsz 1:00.52 200801495 ___________
2 Ismail El Gharbaoui Zoetermeer 56.53 200801345 ___________
3 Sandor Kroneman Dsz 54.11 200801731 ___________
4 Sven Dijkstra Zoetermeer 56.08 200800837 ___________
5 Julian Prunier Dsz 56.54 200801851 ___________

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1
17-3-2019 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Ege Ozbarak De Vliet (SG) NT 200703890 ___________
3 Nisha Nanda De Vliet (SG) NT ___________
4 Ingrid Randazzo De Vliet (SG) NT 200704022 ___________

Serie 2 van 2

1 Kirstin Mcpherson De Vliet (SG) NT 200704020 ___________
2 Vera Karpenko Wvz NT 200703888 ___________
3 Willeke de Greef Zoetermeer 58.04 200703534 ___________
4 Josephine Weustink Wzk NT 200703992 ___________
5 Itzel Nougier Wzk NT 200703836 ___________

Programmanr. 22 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6
17-3-2019 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Bram Funken Wzk 1:06.96 200702731 ___________
3 Mayeul de Lassus Wzk 1:01.67 200703059 ___________
4 Julian van Pelt Feijenoord Albion 1:05.68 200703107 ___________

Serie 2 van 2

2 Michiel Smit Wzk 1:00.66 200702835 ___________
3 Polat Akkus De Vliet (SG) 53.29 200702845 ___________
4 Jose Mendez Kosaras Dsz 58.10 200702281 ___________
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Leidschendam, 17-3-2019

Programmanr. 23 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
17-3-2019 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Destegül Korkmaz Zoetermeer NT 200305668 ___________

Programmanr. 24 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
17-3-2019 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Timo Wubben De Vliet (SG) NT 200603805 ___________
3 Gonzalo Hotz Wzk NT 200603891 ___________
4 Casper Meijer De Vliet (SG) NT 200603771 ___________

Serie 2 van 2

2 Kostja Varriale Dsz 1:01.93 200601727 ___________
3 Pepijn van Straten Wzk 54.21 200603669 ___________
4 Ryan El Assaad Dsz 59.92 200603117 ___________

Programmanr. 25 Gemengd, 4 x 25m schoolslag Minioren 3 en later
17-3-2019 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Wvz 2 Wvz NT ___________
Meike van der Klugt 11, Maiko Kock 11, Mirte Kraijesteijn 11, Dex de Lange 12

3 De Vliet (SG) 1 De Vliet (SG) 2:06.38 ___________
Farida Badawy 12, Aya Bouzambou 10, Varuna Makhanlal 10, Dirk van Romburgh 10

4 Wvz 1 Wvz NT ___________
Sander van Dorp 11, Layal Oualkadi 10, Lennox van Hasselt 12, Sanne van Lierop 10

5 Wzk 1 Wzk NT ___________
Gil Marques 10, Madelief Matze 10, Juliëtte McNeill 10, Sophia ten Thij 10

Programmanr. 26 Gemengd, 4 x 25m schoolslag Minioren 6 en later
17-3-2019 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Wvz 1 Wvz NT ___________
Laurens Wassenaar 08, Anne Verbraeck 09, Sarah Lbaz 09, Vera Karpenko 07

3 De Vliet (SG) 1 De Vliet (SG) NT ___________
Douae Daoudi 08, Polat Akkus 07, Agnieszka de Haas 09, Emma Hardeman 08

4 Wzk 1 Wzk NT ___________
Michiel Smit 07, Itzel Nougier 07, Josephine Weustink 07, Paul-Antoine Nougier 08
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Programmanr. 26, Gemengd, 4 x 25m schoolslag

Serie 2 van 2

2 Dsz 1 Dsz NT ___________
Sandor Kroneman 08, Marijn Blok 08, Julian Prunier 08, Thérèse Pater 08

3 De Vliet (SG) 2 De Vliet (SG) 2:01.30 ___________
Alissa Los 09, Joris Hulsker 09, Jasmijn van Romburgh 08, Aniek Wubben 09

4 Zoetermeer 1 Zoetermeer NT ___________
Sven Dijkstra 08, Daynah de Snaijer 08, Ismail El Gharbaoui 08, Egon van Rijn 08

5 Wzk 2 Wzk NT ___________
Mayeul de Lassus 07, Estelle Wassenaar 08, Raphaël de Lassus 08, Alicia Hotz 08


